Nome

Data di nascita
Qualifica
Amministrazione

Incarico attuale

TITOLO DI STUDIO E
PROFESSIONALE ED
ESPERIENZE LAVORATIVE

Titolo di studio

Esprerienze professionali
(incarichi ricoperti)

Capacita linguistiche

Capacita nell’uso delle
tecnologie

Altro

Corsi di aggiornamento

FREDELLA FRANCESCA
05/11/1958

Pedagogista

ASL FG

Pedagogista S.I.S.H.

Laurea in Pedagogia

1988-89 Educatrice della scuola materna “Maria SS Incoronata” -
Apricena

1990-91 Educatrice dell' Ist. Assori — Foggia

1992-93 Attivita di volontariato nell'Ass. Elpis — S. Giovanni Rotondo

Ottima conoscenza della lingua francese orale e scritta

Ottima padronanza del Word, Excel e Powerpoint

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1)
2)
3)
4)
5)

6)

16-10-1999 - Percorsi formativi dell'handicap: problemi e risorse
01-12 2001 - Affrontare I'handicap

28-04-2001 - Programmare in sanita

04-05-2001 - “Abusi e violenze sull'infanzia e sull'adolescenza”
06-07-2002 - La vita per la terapia o la terapia per la vita?
16-05-2003 - L'esperienza e I'impegno per i diversamente abili
02-06-2005 - Sordita: dalla diagnosi all'integrazione sociale

09-12-1995 - Il ruolo dell'educatore tra la “normalita” e la
“diversita” emergenti.

21-10-1996 - Logopedia integrativa e di aggiornamento.
11-12-2002 - La comunicazione nei sistemi complessi.
26/27/28-03-2003 - “Da disabile a diversamente abile”
13-10-2004 - Corso E.D.A. di alfabettizzazione informatica
applicativa Word

28-11-2005 - Corso di formazione informatica di base per la
gestione dei flussi informativi in sanita.



